
Oslo er årets miljøhovedstad og 22. mai kommer over 200 foredragsholdere fra hele verden til URBAN FUTURE Global Conference.
Kommer du?
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URBAN FUTURE Global Conference 22.-
24. mai i Oslo til medlemspris

Har du meldt deg på Urban Future-konferansen i mai? Medlemmer i Grønn
Byggallianse får rabatterte billetter fram til 30. april.

URBAN FUTURE Global Conference er Europas største konferanse for
bærekraftig byutvikling. Rundt 3000 CityChangers kommer til Oslo 22.-24
mai for å være med på dette eventyret proppfullt med faglig og kulturelt
program. Grønn Byggallianse er partner og vil bidra med innlegg og som
møteleder for delseminarer innen sirkulærøkonomi, reduserte
klimagassutslipp og oppgradering av eksisterende bygg.



Du vil oppleve 85+ sesjoner, 30+ ekskursjoner, 200+ foredragsholdere og en
mengde med side-arrangementer innen bærekraftig by- og stedsutvikling,
urban mobilitet, ledelse og kommunikasjon, grønn næringsutvikling og
innovasjon. URBAN FUTURE er en enestående mulighet til å dele og lære, bli
inspirert og utvide nettverket ditt – både nasjonalt og internasjonalt.

10 temaer for framtiden på Urban Future er: How to build sustainably. Car-
Free City Life. Business & Innovation. Circular Economy. Cutting Carbon
Emissions. Green Public Procurement. Leadership. Happy City. Metropolitan
Areas Management. Electrification.

Konferansen er et av hovedarrangementene i Miljøhovedstadsåret, og
markerer også FutureBuilts 10-årsjubileum.

Alle samarbeidspartnere/medlemmer hos Grønn Byggallianse får betydelig
rabatterte billetter (EUR 445,- for tre fulle dager).

• Se program og meld deg på!

Bruk discount code UFGCfamily-NGBC før 30. april for å sikre deg plass.

For utstillere

Green Business Village er en utstillingsarena og møteplass innenfor Urban
Future, for både grønne virksomheter, oppdragsgivere og innovasjonsmiljøer.

Som samarbeidspartner/medlem av Grønn Byggallianse får du rabatt (20%) på
din utstillingsplass.

• Green Business Village for Partners

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.

https://www.urban-future.org/
https://www.urban-future.org/wp-content/uploads/2019/03/UFGC19_Green-Business-Village_Partners.pdf
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